令和７年４月１５日

報道関係者各位

橿原市役所 資産経営課

韓国 金海市の橿原市訪問について

令和７年４月１６日（水）、下記のとおり大韓民国の金海市から市職員等の方々が、地域発展に

関する先進事例を調査・研究し、実効性のある政策導入の方策を模索するため、橿原市を視察訪

問されます。

記

  日 時   令和７年４月１６日（水）午後１時～

  場 所   ミグランス（橿原市分庁舎）

  訪問目的  駅周辺地域の開発における官民協力事例の研究

  訪問者   金海市 政策企画課 ３名

        金海研究院     ２名

        仁済大学      １名

以上

橿原市 プレスリリース

＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市 財務部 資産経営課

橿原市内膳町 1-1-60

TEL:0744-47-4111（直通）

担当:大西・佐々木